酉阳统计党组发〔2023〕1号

中共酉阳土家族苗族自治县统计局党组
关于局领导班子成员分工的通知

各科室:
为切实抓好全局各项工作，经局党组会议研究决定，调整局领导班子成员分工，现将分工情况通知如下：
冉  渊：局党组书记、局长，主持全面工作
徐  杰：局党组成员、副局长，分管机关（社会治安综合治理、信访稳定、安全生产、爱国卫生、精神文明建设、民族团结、财务）、党的建设、组织人事、人才、法制建设、乡村振兴、统计培训、统计宣传、政务公开、一产业、统计设计管理、乡镇统计规范化建设、单位信息化建设、部分行业事业单位统计调查、文化产业等工作。
田  妮：副局长，分管投资、建筑业、房地产、规上规下工业、能源、科技（含R&D普查）、统计执法、三新经济、小微企业固定资产投资情况调查、建筑业小微企业抽样调查、城乡划分、企业信息化统计、1%和1‰人口抽样调查、妇儿监测、规模以下企业创新调查、农业普查、人口普查等工作。
白玉万：党组成员、县社会经济调查队队长，分管综合及国民经济核算、规上规下服务业、限上限下商贸（批发和零售、住宿和餐饮业）、农业产值核算、劳资、基本单位名录库、新型金融业、经济普查等工作。
班子成员分管工作互为AB角，配置如后：冉渊A&徐杰B，徐杰A&白玉万B，白玉万A&田妮B。

此件公开发布

中共酉阳土家族苗族自治县统计局党组
                       2023年3月24日

[bookmark: _GoBack]